
MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS  

ESTADO DO PARANÁ  

CNPJ: 95.587.648/0001-12 

Rua Rio Grande do Sul, nº 2122, Centro – CEP: 85350-000 

Fone: (42) 36371148  

 

PORTARIA 14/2015 

DATA: 09/12/2015 

 

 

EMENTA: Nomeia Comissão para Tomadas 

de Contas  Especial , conforme especifica. 

 

 

O Senhor PREFEITO MUNICIPAL, José Lineu Gomes, no uso de suas atribuições 

legais,  

RESOLVE: 

 

  Art.1º - Nomear as servidoras, SARAH NAYANE ROSA portadora do RG nº 

8.856.259-3, SSP/PR, e inscrita no CPF nº 064.958.689-10,  cujo registro funcional é 1349, 

KELLY APARECIDA DE LIMA, portadora do RG nº. 10.978.491-5 SSP/PR e inscrita no 

CPF nº. 083.100.779-63, cujo registro funcional é 1620 e TATIANE FATIMA ALBERTO 

portadora do RG nº 9.876.525-5 SSP/PR, e inscrita no CPF nº 064.093.829-95, cujo registro 

funcional é 1509,  para formarem a Comissão de Tomadas de Contas Especial, visando apurar 

eventual dano ao erário decorrente da ausência dos documentos e das divergências apuradas pelo 

processo nº 177843/05 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

  Parágrafo único. A Comissão será presidida pela servidora, SARAH NAYANE DA 

ROSA sendo designadas para atividades de secretária e membro, KELLY APARECIDA DE 

LIMA e  TATIANE FATIMA ALBERTO respectivamente.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná.

  


